

Jan Møberg ApS

Torvet 16F
6870 Ølgod
CVR-nr. 28295529

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2017

Dirigent

Navn: Jan Holm Møberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jan Møberg ApS
Torvet 16F
6870 Ølgod

CVR-nr.: 28295529
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Jan Holm Møberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter investering i værdipapirer og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør (11) t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende selskabets aktivitetsniveau taget i betragtning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(12.500)	(17)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.046
Andre finansielle indtægter		2.875	16
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.453)</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		(11.078)	1.044
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		(11.078)	1.044
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(1.079)
Overført resultat		<u>(62.778)</u>	<u>2.072</u>
		(11.078)	1.044

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		10.111	8
Tilgodehavender		10.111	8
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.323	30
Værdipapirer og kapitalandele		32.323	30
Likvide beholdninger		4.721.630	4.798
Omsætningsaktiver		4.764.064	4.836
Aktiver		4.764.064	4.836

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	1	125.000	125
Overført overskud eller underskud		4.580.364	4.643
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>51</u>
Egenkapital		<u>4.757.064</u>	<u>4.819</u>
Anden gæld		<u>7.000</u>	<u>17</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.000</u>	<u>17</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.000</u>	<u>17</u>
Passiver		<u>4.764.064</u>	<u>4.836</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.643.142	50.600	4.818.742
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	(62.778)	51.700	(11.078)
Egenkapital ultimo	125.000	4.580.364	51.700	4.757.064

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
1. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	<u>125</u>	1.000	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>
